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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,857.60

 13,404.61

 9,775.00

 10,350.00

 1,167,250.00

 97,163.50

 14,236.16

 69,419.75

 1,311.00

 1,200.00

 5,635.00

 5,750.00

 5,635.00

 5,750.00

 21,277.88

 133,537.50

 12,244.62

 1,167,250.00

 25,000.00

 500.00

 136,068.00

 1,242.00

 1,579.33

 98,958.24

 148.82

 275.10

 341.38

 16,166.67

 77,133.33

 2,722.24

 9,500.00

 12,271.98

 47,714.00

 28,828.48

 3,611.74

 11,912.22

 60.00

 193.86

 144.34

 39.63

 15.00

 15.95

 3,231.63

 5.22

 75.00

30-MAR-23

29-MAR-23

02-MAR-23

02-MAR-23

03-MAR-23

13-MAR-23

29-MAR-23

13-MAR-23

21-MAR-23

08-MAR-23

01-MAR-23

01-MAR-23

01-MAR-23

01-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

14-MAR-23

14-MAR-23

15-MAR-23

16-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017972740

08019009244300

08019995286070

08019002264083

08019003244418

08019003257392

05019995108892

08019995390633

08019020223455

1807-1980-01927

08019002264083

08019995286070

08019002264083

08019995286070

0903001

0801-1985-17277

0804003

08019003244418

0801-1968-08463

0321-1993-00003

08019002261403

0801-1983-14971

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

ACERTA COMUNICACION ESTRATEGICA S. DE R.L. DE C.V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA INNOVADORA DE SEGURIDAD S DE RL DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ERICK EDUARDO ZELAYA MENDOZA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA INNOVADORA DE SEGURIDAD S DE RL DE CV

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

LILIANA ELIZABETH VASQUEZ VASQUEZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS
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 01856
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00002

 00001

 00001

 00001

 34.35

 126.78

 454.20

 178.71

 330.49

 119,494.16

 11,687.24

 12,508.68

 225.60

 462.41

 144.65

 8,992.20

 12,594.54

 800.80

 40,423.68

 6,009.60

 1,820.00

 26,122.76

 55,775.00

 132.00

 6,000.00

 500.00

 12,000.00

 12,247.00

 1,167,250.00

 12,000.00

 12,000.00

 4,830.00

 3,363.75

 44.00

 5,439.50

 132.00

 88.00

 110.00

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

24-MAR-23

29-MAR-23

20-MAR-23

21-MAR-23

21-MAR-23

23-MAR-23

28-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

29-MAR-23

27-MAR-23

30-MAR-23

27-MAR-23

02-MAR-23

13-MAR-23

31-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,779,116.63

 8,237.75

 5,769.50

 001

 002

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0037001

0801-1977-10498

0401-1972-00534

0801-1989-08814

0801-1983-14971

08019001210297

0804003

08019003244418

08019001210297

08019001210297

1509-1968-00051

08019020223455

1516-1973-00021

08019005003890

0809-1982-00007

0318-1998-01065

1318-1978-00060

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS

LUIS ERNESTO BENITEZ MEDRANO

CARMEN ALEJANDRA GARCIA MEMBREÑO

ERIKA MICHELLE SANDOVAL HANDAL

ANNYA MELISSA CHAVEZ OSORTO

SEGUROS CREFISA,S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA INNOVADORA DE SEGURIDAD S DE RL DE CV

SEGUROS CREFISA,S.A.

SEGUROS CREFISA,S.A.

OSCAR ARMANDO RIVERA PAGOADA

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

JULIO CESAR LANZA TORRES

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

JEANNY YOLANDA ALMENDARES RODRIGUEZ

DASTY LILIETH LOPEZ AGUILAR

MARCIO ARNOLDO MARTINEZ MENJIVAR
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 01116

 01880
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 01753
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 24,746.64

 3,500.00

 5,048.50

 34,649.50

 5,175.00

 132.00

 32,358.50

 15,659.99

 19,996.28

 10,005.00

 14,490.00

 9,999.88

 2,000.00

 2,000.00

 6,738.86

 6,999.95

 49,999.50

 17,339.98

 44,955.14

 47,392.01

 19,998.50

 29,886.20

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

06-MAR-23

08-MAR-23

14-MAR-23

21-MAR-23

31-MAR-23

10-MAR-23

10-MAR-23

21-MAR-23

08-MAR-23

08-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

29-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

31-MAR-23

01-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 141,266.41

 24,495.00

 9,999.88

 67,738.31

 17,339.98

 112,345.65

 005

 006

 007

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019008165911

1618-1987-01144

16019998439644

16019998439644

16019998439644

0501-1987-01849

08019008165911

08019008165911

0903001

0601-1982-00721

0601-1982-00721

0413-1967-00289

0901-1974-00291

0901-1974-00291

0203-1953-00054

0203-1953-00054

08019995368674

15019000437042

1408-1968-00007

1408-1968-00007

0903001

0824-1986-00761

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

VITIA JAEL LEON CARBAJAL

AUTO PAZ S DE R.L

AUTO PAZ S DE R.L

AUTO PAZ S DE R.L

LUIS ANTONIO MELZER BONO

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SAUL ANTONIO CORRALES

SAUL ANTONIO CORRALES

RUTH ELIZABETH QUIJADA DURON

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

GABRIEL LINO ALVAREZ

GABRIEL LINO ALVAREZ

BANCO ATLANTIDA

SIST INF Y COMP DE OLANCHO SRL CV

EDUARDO ARITA MEJIA

EDUARDO ARITA MEJIA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ VARELA
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 001

 002

 01531

 01684

 01690

 01222

 01227

 01416

 01507

 01641

 01736

 01887

 00011

 00014

 00019

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,532.50

 1,736.25

 16,749.98

 1,725.00

 13,892.00

 7,367.84

 8,107.50

 7,199.00

 4,997.90

 44,999.87

 12,000.00

 22,080.00

 26,303.95

17-MAR-23

30-MAR-23

23-MAR-23

13-MAR-23

21-MAR-23

13-MAR-23

27-MAR-23

30-MAR-23

30-MAR-23

31-MAR-23

01-MAR-23

01-MAR-23

28-MAR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 5,393,887.10

 5,333,503.15

 60,383.95

 78,904.93

 88,289.11

 60,383.95

 012

 015

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0824-1986-00761

08019001210297

1201-1984-00532

1501-1971-01024

1501-1971-01024

2501001

1501-1971-01024

1501-1971-01024

1515-1953-00088

0903001

08019001210297

0043001

08019012466571

CARLOS ROBERTO HERNANDEZ VARELA

SEGUROS CREFISA,S.A.

LEONIDAS CASTILLO RUBIO

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

MARCO TULIO ACOSTA BREVE

JOSE MANUEL GALVEZ AYALA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SEGUROS CREFISA,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V


